[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png]
Proc. Leg. nº 1594/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1127/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png]Proc. Leg. nº 1594/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ementa: Remoção e limpeza de material inservível na Rua José Ezequiel da Silva- Vila São José.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Considerando que na Rua José Ezequiel da Silva na Vila São José, altura do número 419, necessita de retirada de material inservível e limpeza do local, podendo ser foco de animais peçonhentos, a pedido de moradores;
A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos providências para a retirada dos materiais inservível e limpeza do local acima citado, com urgência.

Valinhos, 14 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Foto anexa.

[image: ]

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg

image3.png